- xxxxxxxxxxxxx           offre il ribasso del 44,44% 

- che a conclusione della gara, la Commissione ha formulato proposta di aggiudicazione in 
favore dell’impresa THYSSENKRUPP ELEVATOR ITALIA SPA di COLOGNO MONZESE 
(MI) per l’importo complessivo di € 23.001,84= (Euro Ventitremilauno/84) al netto dell’offerto 
ribasso del 44,44% sui prezzi posti a base di gara; 

PRESO ATTO 

- che nei confronti dell’impresa THYSSENKRUPP ELEVATOR ITALIA SPA sono in corso i 
controlli di rito per la verifica del possesso dei prescritti requisiti;